[image: elizbig]
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  19.02.2016 г.					№  117-п
        г. Елизово

	О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения № 01-п от 12.01.2015 «Об утверждении положения и состава художественного совета при Главе администрации Елизовского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1  постановления администрации Елизовского городского поселения № 01-п от 12.01.2015 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль за реализацией настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                          Д.Б. Щипицын

                                                                                                                                                             «Приложение
к постановлению администрации
Елизовского городского поселения
от  «       »            2016 года  №    - п»
« Приложение 1
к постановлению администрации
Елизовского городского поселения
от « 12 » января  2015 года № 01- п»
СОСТАВ ХУДОЖЕСТВЕННОГО СОВЕТА
ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Председатель Совета:
Щипицын
Дмитрий Борисович
	       -

Глава администрации Елизовского
городского поселения

	Заместитель председателя:
Мороз
Оксана Юлиановна
	-
	руководитель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения

	Секретарь:
Позднякова
Татьяна Ивановна
	      -
	                                                                                  инженер Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения

	Члены Совета:

	Назаренко
Татьяна Сергеевна
	          -
	                                                                                   руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения

	Хачикян
Светлана Александровна

	                                                  -
	начальник Отдела по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Елизовского городского поселения

	Гунина
Ирина Васильевна
	                  -
	заместитель руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения

	Бобровник Лариса Семеновна
	-
	депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения (по согласованию)

	Кудрявцев Юрий Алексеевич
	-
	депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения (по согласованию)

	Поперенко Евгений Николаевич
	-
	депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения (по согласованию)

	Хурина Татьяна Алексеевна
	-
	депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения (по согласованию)

	Аносова
Любовь Валерьевна
	-
	консультант отдела архитектуры и информационных ресурсов Управления архитектуры, градостроительства, земельных отношений и природопользования администрации Елизовского муниципального района (по согласованию)

	Михайлицкий Игорь Борисович
	-
	председатель правления Камчатской организации Союза архитекторов России
(по согласованию)

	Ильина Айгуль Вадимовна
	-
	преподаватель МБОУ ДОД «ЕДХШ»
(по согласованию)

	Ухолов Николай Юрьевич
	-
	член президиума Елизовского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

image1.jpeg